关于同意张舒绎等 6 位同学申请退学的决定

学生张舒绎，男，学号 2022110302072，2022 年 9 月考入

我校机械与能源工程学院机电一体化技术专业就读，学制三

年。现该生因个人原因（准备复读重新参加高考），经家长同

意，向学校提出退学申请。

学生杨雄峰，男，学号 2021110302112，2021 年 9 月考入

我校机械与能源工程学院机电一体化技术专业就读，学制三

年。现该生因个人原因（缺乏专业兴趣，存在厌学心理），经

家长同意，向学校提出退学申请。

学生金旭日，男，学号 2019141215，2019 年 9 月考入我

校机械与能源工程学院机电一体化技术专业就读，学制三年，

于 2021 年 6 月办理休学手续。现该生因个人原因（无心学业，

多门课程不合格），经家长同意，向学校提出退学申请。

学生张祎辰，男，学号 2022110101028，2022 年 9 月考入

我校电子技术与工程学院应用电子技术专业就读，学制三年。

现该生因个人原因（不适应校园生活），经家长同意，向学校

提出退学申请。

学生麦尔旦·麦木提敏，男，学号 2022110106023，2022

年 9 月考入我校电子技术与工程学院集成电路技术专业就读，

学制三年。现该生因个人原因（准备复读重新参加高考），经

家长同意，向学校提出退学申请。

学生李清遥，女，学号 2020110701009，2020 年 9 月考入

我校外语学院应用德语专业就读，学制三年，于 2021 年 3 月

办理休学手续。现该生因个人原因（准备退学创业），经家长

同意，向学校提出退学申请。

根据《上海电子信息职业技术学院学生学籍管理规定》第

十一条的相关规定，经研究，同意张舒绎等 6 位同学退学的申

请。

上海电子信息职业技术学院

2023 年 2 月 28 日